
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Oggetto: Cancellazione d’ufficio di imprese individuali, iscritte al Registro delle Imprese della 
sede camerale di Parma, per mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi 
ai sensi dell’articolo 2, comma 1 lettera c), del D.P.R 23 luglio 2004 n. 247.

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

RICHIAMATI
- la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 art. 8, “Registro delle Imprese”, che nella sua formulazione 

antecedente l’istituzione dell’unico Conservatore, di fatto tuttora vigente recita “L’ufficio è retto 

da un Conservatore […] nella persona del Segretario Generale ovvero di un Dirigente della 

Camera di Commercio”;

- la Deliberazione della Giunta Camerale n. 48 del 24/03/2025 di nomina del Conservatore del 

Registro delle Imprese nella persona della Dott.ssa Manuela Zilli; 

- il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581, art. 11 “Procedimento di iscrizione su domanda” e art. 16 

“procedimento di iscrizione d’ufficio”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e s.m.i.";

- il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, “Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla 

cancellazione di imprese e di società non più operative dal registro imprese”;

- la Circolare n. 3585/C dell’anno 2005 dell’allora Ministro delle Attività Produttive avente come 

oggetto “Regolamento di semplificazione del procedimento per la cancellazione dal Registro 

delle Imprese di imprese non più operative”;

- l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, “Misure urgenti per la semplificazione e innovazione 

digitale”, così come convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120, “semplificazione delle 

procedure di cancellazione dal Registro delle Imprese e dall’Albo degli enti cooperativi” ai sensi 

del quale “il provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal Decreto del 

Presidente della repubblica 23 luglio 2004 n. 247, dall’art. 2490, sesto comma, del Codice 

Civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione d’ufficio conseguente alla mancata 

registrazione obbligatoria a domanda di parte nel Registro delle Imprese, è disposto con 

Determinazione del Conservatore”;

- la Direttiva del Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Parma del 22/02/2021

in materia di “Procedure di cancellazione d’ufficio delle imprese e società non più operative”;

RILEVATO

- che la sopraindicata Direttiva del Giudice del Registro Imprese presso il Tribunale di Parma ha 

invitato l’Ufficio Registro delle Imprese, anche ai fini dei principi del buon andamento e della 

trasparenza dell’attività amministrativa, a procedere alla comunicazione di qualsiasi atto – sia in 

ordine all’avvio del procedimento che relativamente al provvedimento finale relativo ai 

ccem - A1GI9J6 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000353 del 28/07/2025



procedimenti previsti dal D.P.R. n . 247/2004, dall’articolo 2490 del Codice Civile e dall’articolo 

40 del DL n. 76/2020 – mediante affissione per 60 giorni all’Albo on line della Camera di 

Commercio, in tutti i casi in cui l’impresa destinataria non disponga di una casella pec attiva 

comunicata al Registro delle Imprese (ovvero del domicilio digitale assegnato d’ufficio ai sensi 

dell’articolo 27 del DL 76/2020); dispone, altresì, al fine di rafforzare la modalità di 

comunicazione e per tutelare i terzi interessati, che l’Ufficio proceda, senza indugio, ad annotare 

in visura anche l’avvio del predetto procedimento;

CONSTATATO

- che compito primario del Registro delle Imprese è il continuo aggiornamento delle informazioni 

annotate, al fine di garantire una pubblicità veritiera delle imprese effettivamente operanti sul 

mercato e della correttezza dei dati iscritti quanto più rispondenti alla realtà economica del 

territorio;

- che, sulla base della normativa sopraccitata, è stata attribuita al Conservatore la competenza in 

merito alla cancellazione delle imprese non più operative;

PRESO ATTO

- che, a seguito dei controlli effettuati dall’Ufficio Registro Imprese, sulla base di un elenco 

fornito dalla società Infocamere tramite il “Cruscotto Qualità”, con determinazione del 

Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio dell’Emilia n. 96/2025, qui 

integralmente richiamata, è stato dato avvio al procedimento di iscrizione d’ufficio della 

cancellazione di imprenditori individuali per mancato compimento di atti di gestione per tre anni 

consecutivi ex D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247;

- che l’avvio della procedura della cancellazione d’ufficio è stato annotato nelle visure camerali

per tutte le imprese interessate, con la modalità automatizzata e massiva;

- che di tale procedura è stata data comunicazione mediante pubblicazione all’albo camerale dal 

17/03/2025 al 23/05/2025 della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 

dell’Emilia, nonché mediante posta certificata a tutte le imprese con un domicilio digitale iscritto 

nel Registro delle imprese;

VERIFICATO

- che la suddetta procedura, fino al momento attuale, è stata correttamente seguita, e che sono 

spirati i termini di pubblicazione all’albo camerale;

- che, in pendenza di un termine assegnato, non sono pervenute, per le imprese individuali 

dell’elenco allegato A) al presente provvedimento, formali e motivate istanze di prosecuzione 

dell’attività, né le stesse hanno presentato istanza volontaria di cancellazione, e infine non 

presentano a oggi procedure concorsuali in atto o risultano sottoposte a provvedimenti giudiziali 

di sequestro;

- che nell’allegato B) al presente provvedimento sono state ricomprese le ditte per le quali, al 

controllo attuale, è stata accertata la presenza di elementi istruttori che impediscono la 

cancellazione massiva;



EVIDENZIATO

- che a oggi, non essendo ancora disponibili le specifiche tecniche per la predisposizione di una 

pratica “d’ufficio” che coinvolga tutti gli enti competenti (Inps, Inail, Agenzia delle Entrate), si 

procederà a comunicare l’avvenuta cancellazione e a trasmettere l’elenco delle imprese 

cancellate in modo massivo per mezzo di posta elettronica certificata ai suddetti enti;

RITENUTO

- necessario, per ragioni di maggiore efficacia, economicità e di correttezza dell’azione 

amministrativa, effettuare, in prossimità dell’effettiva iscrizione della cancellazione definitiva 

delle imprese interessate, un ultimo controllo sul permanere delle condizioni/requisiti 

normativamente previsti per procedere in tal senso;

VALUTATO

- che sussistono tutti i requisiti per procedere all’iscrizione d’ufficio della cancellazione dal 

Registro delle Imprese delle posizioni relative alle imprese individuali, elencate nell’Allegato A) 

alla presente determinazione, per mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi 

ai sensi del D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247;

- altresì che, viceversa, vi è la necessità di procedere all’archiviazione del procedimento con 

riferimento alle imprese individuali elencante nell’Allegato B);

ACQUISITO

- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di merito e di fattibilità del presente 

provvedimento, espresso dal Responsabile del Servizio Registro Imprese – Atti societari, che a 

tal fine appone in calce la propria firma;

DETERMINA

1. di ritenere sussistenti, per i motivi esposti in premessa, tutti i requisiti e presupposti per adottare 
il provvedimento finale d’iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro delle Imprese 
delle posizioni individuali di cui all’Allegato A), che costituisce parte integrante della presente 
determinazione, per mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi ai sensi del 
D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247 e dell’articolo 16 del D.P.R. n. 581/95 nel rispetto di quando 
previsto dall’articolo 40 del D.L. n. 76/2020, testi vigenti;

2. di disporre l’archiviazione del procedimento di cancellazione per le imprese individuali riportate 
nell’Allegato B) poiché in fase d’istruttoria sono emersi elementi che impediscono la 
cancellazione;

3. di procedere alla comunicazione dell’adozione del presente provvedimento di cancellazione 
d’ufficio, mediante posta elettronica certificata, a tutte le imprese di cui all’Allegato A) con 
domicilio digitale valido e attivo presente in visura;

4. di prevedere l’effettuazione di un ultimo definitivo controllo sul permanere dei presupposti 
riferiti in premessa nei confronti delle imprese individuali di cui all’Allegato A) al presente 
provvedimento, in prossimità dell’effettiva e materiale iscrizione d’ufficio massiva della 



cancellazione definitiva dal Registro delle Imprese delle stesse, una volta decorso il sopra 
menzionato termine concesso di 60 giorni nonché l’ulteriore termine di 15 giorni
normativamente previsto per presentare eventuale opposizione al Giudice del Registro contro il 
presente provvedimento;

5. di disporre la pubblicazione della presente determinazione, comprensiva degli Allegati A) e B), 
all’albo camerale per 60 giorni in ottemperanza alla Direttiva del Giudice del Registro delle 
Imprese di Parma del 22/02/2021;

6. di comunicare l’adozione e la pubblicazione del presente provvedimento agli Ordini 
Professionali maggiormente interessati e alle Associazioni di categoria provinciali;

7. di procedere all’archiviazione del protocollo d’ufficio aperto in sede di avvio della procedura di
cancellazione per le imprese di cui all’Allegato B);

8. di avvisare, a cancellazione avvenuta, l’Inps, l’Inail e l’Agenzia delle Entrate, tramite posta 
elettronica certificata, della conclusione del procedimento per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO IMPRESE – ATTI SOCIETARI
(Dott. Andrea Mazza)

IL CONSERVATORE DEL 

REGISTRO IMPRESE
(Dott.ssa Manuela Zilli)

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



Allegato A) alla Determinazione del Conservatore del Registro Imprese “Cancellazione d’ufficio 
di imprese individuali, iscritte al Registro delle Imprese della sede camerale di Parma, per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi ai sensi dell’articolo 2, comma 
1 lettera c), del D.P.R 23 luglio 2004 n. 247.”

n. rea Denominazione

1 114541 ARBITER DI A.THRULL E FIGLIO DI THRULL RAG.ROBERTO

2 117949 ALLEVAMENTI ANNONI DI GIOVANNI ANNONI

3 125143 CAPUTO CIRA AGNESE AMELIA

4 140142 CARDINALI GABRIELLA

5 143387 MITI AMBULATORIO FISIOTERAPICO DI CENCI ROBERTO

6 144638 PARRUCCHIERA TIZIANA DI BANCHETTI TIZIANA

7 146207 CARPANINI STEFANO

8 148053 BUSANI STEFANO

9 148924 BRUNO GRAZIA

10 149959 BOCCIA PASQUALE

11 152411 MAINI NICOLA

12 152445 GEOM.PIZZI FAUSTO

13 155785 MAGGI PAOLO

14 170605 BONATTI ALBERTO

15 173838 TOP FISH DI DANTE FACCINI

16 174834 CHIERICI SUSI

17 175329 BOURA0UI MAHFOUDH BEN AHMED

18 177076 CODURI BRUNO

19 178727 GODI GIANLUCA

20 179162 LA CASCINA DA FILIPPO DI FILIPPO BONAGIUNTI

21 179176 BOSCHI DANIELE

22 179514 CANTERGIANI LUISA

23 180668 CABASSI LORENZO

24 182009 GANDOLFI STEFANO

25 182059 FERRARI ERMES

26 183382 BOCCHI LABORATORIO DI BOCCHI ENRICO

27 184837 BILZI FABRIZIO

28 184850 GAMBAZZA ERCOLE

29 186135 GUBERTI GIOVANNI MARCO

30 186691 BUSANI ANNA MARIA

31 187278 DILETTO GIUSEPPE

32 187409 FARMACIA CASSITTO

33 188135 BENEVENTI BRUNA

34 189221 BERNARDI MASSIMO

35 189314 BARBIERI FAUSTO

36 190841 GANDOLFI GIUSEPPE



37 191089 CAPRETTI GIUSEPPE

38 191266 GAVIOLI MAURO

39 192095 BERNINI EGIDIO

40 195712 OLLARI DALMAZIO

41 195898 AIMI VANDA

42 198796 TURCHI MAURO

43 199001 VICARI GIULIO ANGELO

44 200609 EMMEBI DI MONTEFIORI BIANCA

45 201924 BUCCI EMANUELE

46 202250 GIAMBUZZI HECTOR ALBERTO

47 202284 BIFFI CARLO

48 205310 VECCHI GELMINO

49 205572 FAYE ANDALLA

50 206642 DIA MODOU

51 207945 FLORE PASQUALE

52 209103 AMORIM BEZERRA JOANA

53 209679 ISMANI GANI

54 210411 CAVALLARI ONESTA

55 211068 CHAHCHI EL MOKHTAR

56 212112 DIANA NICOLA

57 212690 BE.SA. COMMERCIALE DI SALVATORE BELLANOVA

58 212714 ANTONACCI VITO NICOLA

59 214408 AUTOTRASPORTI BENVENUTI DI CAMPO STEFANO

60 214555 PIZZOLITTO'S STUDIOS DI  PIZZOLITTO MAURIZIO

61 215334 CARLONI DANIELA

62 215404 M. LANZONI COSMETICI DI SIMONI GINO AMEDEO

63 215469 FIDUCCIA IGNAZIO

64 215806 JAMPEL DI JARJOUR JAMIL

65 216327 MHAMLI SAHBI

66 216428 BONAZZI MARCO

67 216987 BEN AHMED FOUED

68 217406 BEL HAJ MESSAOUD SAMI BEN

69 217933 BOLOGNESI MATTEO

70 218081 FADILI BOUCHAIB

71 218096 URSO PATRIZIO

72 218141 E.FI.SI.O.-F.P CONSULENZA DI CAVALLI GABRIELE

73 218288 VICCIANTUONI MATTEO SILVIO GIUSEPPE

74 218374 DHAHRI OTHMANE BEN AOUIDIDI

75 219069 MELIS ADRIANA

76 219202 BRUNO  ANTONIO

77 220201 DAKA ERMIR

78 220829 YAO  APPOLINAIRE

79 221098 FCM DI FALCONE COSIMO



80 221696 ARMANETTI LUCA

81 221698 PINI PIETRO

82 221737 OTAY SAIED BEN AHMED

83 222064 ANNUNZIATA ALFREDO

84 222122 PHONE CENTER DI COMPAORE BASSIROU

85 222294 CAFFETTERIA REPUBBLICA DI  BISI ANTONIO

86 222853 BEN AMOR ALI BEN KACEM

87 223039 IMPRESA EDILE DI GALLI GENNARO

88 223102 LA PESCHERIA DI FRANCESCO BOTTAZZI

89 223313 ABDEL HAK MONCEF BEN ALI

90 223440 BEN SAID HASSINE BEN AJMI

91 223462 BEN JOUIRA SAMI

92 223891 ERIS PUB DI DEL ZONZO ERIS

93 224660 DARDOURI ABDERRAZAK BEN ALI

94 224964 GAGLIONE FRANCESCO

95 226580 ZAHIR ABDALLAH

96 226894 NAPARI  ENTERPRISES DI HUSSAIN SHABBIR

97 227420 CARPANI MASSIMO

98 227995 DI TARANTO PIERGRAZIANO

99 228375 ORIENTAL FAST FOOD DI BEN AMEUR AJMI BEN NASR

100 228633 CRISAN ARON

101 228888 COSMA FRANCESCO

102 229003 BILSON SYSTEM DI JOHN BILSON

103 229073 HU XINAO

104 229482 PANAMA DI CIRIGLIANO MICHELE

105 229497 G. S GLOBAL SERVICE DI ESSAGNE ATCHORI JEAN

106 231167 ADO.IM ADORNI PIETRO

107 231444 CADEDDU FRANCO

108 231758 SCUDO IMMOBILIARE DI BARBIERI LUIGI

109 232083 BELHAJ SALEM HELAL

110 232711 DILETTO EMANUELE SALVATORE

111 233565 MARCHE MARCELLO

112 234060 MELEGARI CESARE

113 234401 DMITRIEVA IRINA

114 234912 LUDOCAR DI ACCINI GIAMPIETRO

115 235531 IMPRESA EDILE BUSHI HASAN

116 235545 DANAILA ALECU

117 235749 METROPOLIS DI GHILLANI DINO

118 236863 IL PIANETINO DI SACRISTANI TERESA

119 236981 GINO CARLO NEVISCO

120 237622 BELISARDI ROMANO

121 237709 FURCULITA NATALIA

122 237906 BUONO CIRO



123 237932 FERRI PIETRO

124 238046 GENTILINI DOMENICO

125 238097 NOBILAIR SYSTEM DI JACOPO DI CARMINE

126 238495 SCHIANCHI ROBERTO

127 239090 CA' BIANCA DI BOZZANO PIETRO

128 239721 G.R. SPORTS DI RAVAZZONI GIORGIO

129 240499 L'ARTE DELLA PIZZA DI GRAMAZIO DOMENICO

130 240637 OPERA DI CAMEDDA ANTONELLO

131 240878 BUSHI ENVER

132 240953 M.A. DI MERANGOLO ANTONIO

133 241475 SCARAMUZZA PAOLO

134 242039 ZIDANE MOHAMMED

135 242271 CUNEO LORENZO

136 242453 BLADEMASTER STORE DI CABRINI ALESSANDRO

137 242753 BENCHAHLA MILOUD

138 243385 CUCIUREANU MARIN

139 244524 LA BOTTEGA DEL FORMAGGIO DI BELLARDI SIMONA

140 244640 RUSSO ANGELINA

141 244654 DOMOREVER ITALIA DI FOCARETE MARCO

142 245089 NIGRONI PIER GIUSEPPE

143 245256 CONTI SILVIO

144 245618 CARRERA GIUSEPPE

145 245653 DRIDI MOHAMED ALI

146 245772 DE SIMONE SALVATORE

147 246190 RABAA DI BEN MANSOUR JAMEL

148 246383 GHILLANI THOMAS

149 246522 BRUGNANO PIETRO

150 247054 PIZZA SMILE DI CANNARELLA GIOVANNI

151 247552 BOUZID SALEM

152 247646 V.F. IMPIANTI DI FOLLERO VITTORIO

153 248478 CORDORI FRANCESCO

154 249024 DAHIGO JEAN EVARISTE

155 249066 CATTOLICO MARIA

156 249149 LLANAJ KELTON

157 249202 PANNA DI ZHANG YUANZHANG

158 249253 BERTOLINI SILVANO

159 249626 GORRERI MAIDA

160 249658 CALZOLARI CRISTIANO

161 249943 CALIGOLA DANIELE

162 250692 ONEDA ANGELO

163 250757 BAMBA SOULEYMANE

164 251190 COLOMBINI FRANCO

165 251786 DELMONTE ROBERTO



166 251888 CIMMARRUSTI SALVATORE TRIFONE

167 251904 GJOKA URIM

168 252410 V.A.P.A.C.I. TEC. DI BRIGATI LUIGI

169 252685 SIVI COSTRUZIONI DI COLACINO ANTONIO

170 252883 DODON IURIE

171 253074 DHAHRI KAFI

172 253096 BALTAG VICTOR

173 253292 FIGUEROA PEREZ HUMBERTO JOSE

174 253588 DA-FA' LA QUALITA' DI DANIELA IOANA BAIAS

175 253829 BOUAZIZ FATHI

176 253964 AGIURGIOAIE ION

177 254240 MARCHETTI ALESSIO

178 254327 ACQUA FUTURA DI GIUSEPPE DE CARLO

179 254354 ABRACADABRA DI GANDOLFI SONIA

180 254596 CHEN CHANGBIN

181 254736 THEMPO 2 DI PAOLA SCHMIDT

182 254768 FERESTEAN MARINEL

183 254905 BERTANI SERGIO

184 255130 SHOCK EVENTI MODA CINEMA SPETTACOLO DI FRANCESCONI MICHELE

185 255439 BRUNI ANTONIO

186 255603 VINCENZO FUSCO

187 255830 ANDREA GUIDOROSSI LIVE TECHNOLOGY

188 256048 CHIARI FRANCO

189 256124 BOURAOUI HAMZA BEN HOUCINE

190 256438 TRATTORIA AL BOSCHETTO DI BROLLI ANSELMO

191 256699 BEN MAAMAR ZIED

192 257334 BARCA NICOLOSA

193 257501 BENVENUTI A TAVOLA DI DE PALMA BALDASSARRE

194 257512 CORADO DI CORADO FINA

195 258091 ROBERT DI ROBERT TRACY AHOGHO

196 258132 OVSYANNIKOVA OLGA

197 258155 BAR GIULIANA DI BADOI STEFANITA FLAVIANA

198 258480 FERESTEAN CATALIN

199 258887 A.N. DI ABIDI NOUREDDINE

200 258958 EMILIA COSTRUZIONI 2013 DI DULGHER CONSTANTIN

201 259101 OSTERIA DAL GIGIO E LA GIGIA DI BOSELLI BARBARA

202 259179 I TRE POLLI DI CATTINI CLAUDIO

203 259313 INFO-TECH DI FRAGIORGI NICOLA

204 259400 BACINA REONARD

205 259502 LE MORE DI INTORRE MASSIMILIANO

206 259671 BERMESHI ADRIAN

207 260229 DURISI RAFFAELE

208 260252 BORRIELLO IOLANDA



209 260978 ETHOS PROGETTI DI COSTUME DI BOSCAINI LUCIANA

210 261066 DA YOUSSEF DI ABDELHAK MOHAMED

211 261627 NON SOLO CAFFE' DI BENTIVEGNA SUELLEN

212 261720 PARAFARMACIA IL SORBO DI ZANICHELLI MASSIMO

213 261824 CEVALLOS MARQUEZ WALTER DAVID

214 261982 CECCHINATO WALTER

215 262026 COPPELLOTTI LARA

216 262827 SALSO BAR DI FALCONE ANTONIO

217 262832 BANDINI ADRIANO

218 263137 FELISI SABRINA

219 263536 CHUKS SYDNEY

220 264014 FAGANDINI MICAEL

221 264037 HAIR STATION DI MAGRI CARLO

222 264191 BORGHINI LUIGI

223 264279 FRANK BAR DI CALVI FRANCESCO

224 264322 UNEMHILIN HILARY

225 264577 LA GUSTOSA DI FRANCESCO CARBONE PERTICARI

226 265131 BEDCHICH WALID

227 265285 GUCCIONE CIRO

228 265649 BLUE MOON CART DI SUMAIRA IFTIKHAR

229 265684 META TONI

230 265765 PECCATI DI GOLA DI FONTANA MONICA

231 265803 BOATENG JOYCE

232 266456 BADESCU ELVIS IONUT

233 267293 BEN WADIH MHAMMED

234 267338 DIMINO SALVATORE

235 267362 OSTERIA DEL BENTI DI BENECCHI LUCA

236 268702 ALEX DI ECHENFOURI AHMED

237 269152 ABU FAVOUR

238 270067 BENSON CORDILIA ONOSETALE

239 270093 BELLINI OSCAR

240 270310 AZIENDA AGRICOLA SCHIANCHI TANSINI

241 270601 IMPRESA EDILE S. CATERISANO

242 271036 AMILTON HOXHA

243 271191 ABDOULI KAMEL

244 271247 CHAABANI LASSAAD

245 271312 BAI MODA DI BAI HUALONG

246 271385 IDRIZOVSKI NEZO

247 271401 GARGANO DOMENICO

248 271630 ADAM IOAN

249 271696 OSEYOMON GODDAY

250 272354 RAVANETTI CRISTINA

251 272598 GALLO BRUNO GIOVANNI



252 274081 BERLINGERI DAMIANO

253 274906 ADOGUN EHIJIE

254 275223 EL OMARI MOHAMMED

255 275573 RICASOLI DANIELA

256 275815 SIGNANI MONICA

257 275843 BENASSI ANNALISA

258 275903 BALTEANU IONUT

259 276212 BALTEANU LEONTIN

260 276374 TWUMASI BISMARK ANIM

261 276447 HOXHA ARTAN

262 276718 PIZZERIA DA MIKY DI MICHELA GARDELLA

263 276734 YANG QINGFAN

264 276884 ATOFARATI BLESSING

265 276944 PARENTI SARA

266 276995 G.$. CARS DI GODFREY SOLOMON

267 277270 DONGMO BAUDOUIN HERVE

268 278002 AFRANE KWAKU

269 278817 AUTOFFICINA MEKTRON DI KERCUKU ARMAND

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



Allegato B) alla Determinazione del Conservatore del Registro Imprese “Cancellazione d’ufficio 
di imprese individuali, iscritte al Registro delle Imprese della sede camerale di Parma, per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi ai sensi dell’articolo 2, comma 
1 lettera c), del D.P.R 23 luglio 2004 n. 247.”

n. rea Denominazione

1 189878 RISTORANTE ANTICA TAVERNA SAN ROCCO DA CHICCO DI ARMENZONI ENRICO

2 235054 HALILOVIC ADRIANO

3 255199 BARONE PIETRO

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


		2025-07-28T09:50:43+0200
	Camera di Commercio 
	Mazza Andrea
	Sottoscrizione documento


		2025-07-28T14:59:50+0200
	Camera di Commercio 
	Zilli Manuela
	Sottoscrizione documento




